q̄ facte sunt in uob. olim incultio ⁊ cinē
penitentiā egissent. Verumtam̄ dico uo

b⁹ tyro ⁊ sydony remissius erit in die
iudicij qm̄ uob⁹. Ve t̄ ⁊ dampnatio erit
t̄ coozaim ⁊ bechſayda urbes sūt gali
lee. in quib⁹ domun⁹ signa fecit. quando

deuabat uias ⁊ ciuitate⁹. curando infir
mos ut sup̄ dcm̄ ē. His p̄ferunt tyro ⁊

sydoni q̄ tantūm natalem legem habu
erit. Tyro ac sydon q̄dam amice dauid.

⁊ salomōis erant. euuēgizantib⁹ x̄ discip
plis credidē. tantaq; fidem deuotione

suscipunt. ut paulū aplm̄ a tyro abeū
tē cuncti cūe cum uxorb⁹ ⁊ filijs p̄sequē

t̄ usq; ad nauē. Cūcū qd̄ de pulis capz
contat̄ memoriā peccī aspe pungentis

figurat. in cinē aut̄ considationē mortis
p̄ qm̄ tota humani genis massa in pul

uē ē redigenda dñs demonstrat. Por
ro in sessioē apud lucā humiliatiōē

designat. de qua psalmista ait. Sur
gue p̄ qm̄ sederat. quod est dice. Humi

liaminy sub poteny manu di. ut uos
exaltet in tempe iustitiojs. Et caphar
naum numq̄ usq; in celū exaltaberis.

Usq; in infernū descende. Vel ideo demer
geris quia exaltata es supbe resistendo
meę p̄dicatiōny. uel ideo quia exaltata
mī hospitiy fama. uirtutes q̄ uidisti c̄
dere noluit. Exaltata fuit ut lucā ait.
usq; ad celum. factū reputationē uidel
illoz qui existimabant quod idō salua
ri possit. quia multas uirtute⁹ x̄ uidit.
Si quanto plurib⁹ signis insignita est.
tantomagis plectet cū n̄ cōdidit. **cyuy.**

Quia si in sodomi facte fuisset uir
tutes q̄ facte sunt in te. forte mansisset
in hunc diem. Utq; n̄ contigisset ei sub
uēsiō. si inuenisset correctio. Qd̄ aut̄
domun⁹ dicit forte mansissent. nich
dubitac̄ s; humanū moeē sequit̄. q̄
sepe qd̄ certissime scit dubitatiue p̄mit.
Verumtam̄ dico uob. quia t̄e sodomoz
remissius erit in die iudicij qm̄ t̄b⁹.
Cui multū donatū ē multū ab eo q̄rit̄.
⁊ potentes potent̄ tormēta patientur.
Sodomite ⁊ si in uicijs exardebat. ⁊
teste ezechyel inhospitales erat. facie
tam̄ confissent. si eis licet indignis grā
offerret. Equidē loth int̄ eos ⁊ si iust.
neq; docuit. neq; signa fecit. Quare
aut̄ sit p̄dictū n̄ credituris. in p̄dicatū

exaltatur. n. nouit ille cui uniuerse uie
 st. misericordia et uitas. Cui uult miseret
 n. in iusticia s. gra. quem uult obduat
 n. iniquitate s. uitate uindicta. Sic in
 misericordia et uita obuiant s. ut nec mia
 ipediat uitate qua plectit digni. nec
 uita misericordiam q. liberat indignus.
 Ds ab eterno sciens conuersione hominu
 mala futura. et quia nec sola seuitate
 possent saluari nec sola misericordia pue
 nire ad pfectu mitoz. decreuit qd in
 uno quoq. tempe pdicandu eet unu
 queq. pmittens suo iudicio. i. natali
 legi. S. quia natal' lex obtorpuit cosue
 tudine peccandy. pdicata e lex que
 refrenaret peccantes. Et quia iterum
 homo n. se p legis seuitate cohibeat
 mimo p iudictu re' tenebat pdica
 ta e misericordia q. saluaret ofugientes
 ad ea. recocaret refitantes. mittent'
 gente ad pmissiones uidoz. ut ipi
 saltem emulacione gentiu conuertent.
 Et h. est altitudo ofiliy di. quo mira
 puidentia uidos et gente reduit ad uy
 ta. q. pdidant mada. **lxv. l. xci.**